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REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /Sl prot, Tirané, mé /i 2/ 2019
J

VENDIM QARKULLUES

Nr. A ,daté /4.2 [ 2019

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE ME NOTE MESATARE 9-10, Qi PERFITOJNE
PERGJYSMIM TE TARIFES VJIETORE TE SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2018-

2019, QE STUDIOJNE NE NJi PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE DYTE, NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

N¢ bazé t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, dhe pikés “P’ dhe “g” t¢ Vendimit t&¢ Késhillit t&
Ministrave VKM-s€, nr.780, daté 26.12.2018 “Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé
plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore té studimit né programet e ciklit té dyté té studimeve,
né Institucionet Publike té Arsimit té Larté”. té ndryshuar,” pasi shqyrtoi propozimin e
Administratorit t& Universitetit t€ Mjekésisé, Tirané Nr. prot.7/3 daté14.01.2019, “Mbi miratimin
e listave 1€ studentéve té ciklit t¢ dyté, me note mesatare 9-10, qé pérfitojné ulje té tarifés vjetore
té studimit ', Bordi i Administrimit t€ Universitetit t€ Mjekésisé, Tirané,

VENDOSI:

1. TE miratojé listén e 97 studentéve me noté mesatare 9-10, q& pérfitojné ulje té tarifés vjetore
t€ studimit né masén 50%, pér studentét qé studiojné né njé program studimi té ciklit t& dyté,
né Universitetin ¢ Mjekésisé, Tirané, pér vitin akademik 2018-2019, bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Té miratojé efektin financiar qé rrjedh nga miratimi i késaj liste, né vlerén 4,911,000
(katérmilionenéntéqindenjémbédhjetémijé) leké. Efekti financiar i mésipérm do té pérballohet
nga granti i buxhetit té shtetit.

3. Pér studentét q& plot€sojné kushtet pér t€ pérfituar ulje té tarifés vjetore té studimit né masén
50%, referuar kategorive q€ pérfshihen né gérmat a, b, ¢, ¢, d, dh, e, & t&é VKM-sé nr. 780,
daté 26.12.2018, ngarkohet Administratori i UMT-sé pér té paragitur listat emérore dhe
efektet financiare prané Bordit t¢ Administrimit, brenda datés 05.02.2019.
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4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé,
Tirané pér zbatimin dhe publikimin e tij né faqen zyrtare t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirané
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FRULTETI | MJEKESISE

VITI | DYTE-MASTER SHKENCOR SH.PUBLIK 2018-2019

NOTA
NR. EMER ATESI MBIEMER MESATARE
1 HYGERTA NIKOLLA FARRUKU .33
2 KLARA STAVRI CIPA 9.58
3 LIRETA ALTIN AZISLLARI 9.08
4 MARGARITA MUKE MUKA 9.42
5 RIKELA BARDHYL FUSHA 10
6 ROMINA MYRTEZA PAJA 9.05
7 ALFA BASHKIM PECI * 9.08
8 ALITONA ALUSH MUHO 9.17
9 ARMELA FESTIM HYSOLLARI 10
10 BLERTA AGIM GJOKA 9.58
11 DIZAELA DRINI ZANI 9.33
12 ENSUIDA ARDJAN CELAJ 9.17
13 ERLINI ZAIM KOKALLA 10
VITI | PARE - MASTER SHKECOR SH.PUBLIK 2018-2019
NOTA
MESATARE
NR. EMER ATESI MBIEMER BACHELOR
1 KE]SI GAZMIR PERLEKA 9.06
2 NORA ADIL SHUBLEKA 9.6
VITI | PARE - MASTER SHKECOR SH.PUBLIK 2018-2019
NOTA
MESATARE
NR. EMER ATESI MBIEMER BACHELOR
1 EDA CESK LLESHI 9.14
VITI | PARE-MASTER PROFESIONAL Sh.PUBLIK 2018-2019
NOTA
MESATARE
NR. EMER ATESI MBIEMER BACHELOR
1 Rexhinald Bujar Hazizaj 9.44




FSHMT

MASTER SHKENCOR VIT! PARE

NR |EMER ATESI MBIEMER |PROGRAMI MESATARJA
1|KRISTINA JANI GJIKA INFERMIERI 9.77
2(SABINA ARBEN KARASANI [INFERMIERI 9.43
3|MIREL JORGO MERKURI  |INFERMIERI 9.4
4|REDIOLA SERVET ZYLFOLLARI|/INFERMIERI 9.22
S|XHENSILA TEME GJONAJ INFERMIERI 9.18
6|KLAUDIA SHPETIM PUPRIQI INFERMIER] 9.18
7|KUJTIM KUJTIM MULGECI  |INFERMIERI 9.1
8|PRANVERA RAMAZAN |ALIU INFERMIERI 9.05
9|XHILDA SHPETIM BARDHI INFERMIERI 9.03

10|ADELINA MEXHIT HOXHA INFERMIERI 9.03
11JARTJOLA GEZIM DODA INFERMIERI 9.02
12| XHESIKA HEKTOR [ZVIRA INFERMIERI 9.49
13|ROGERTA BESNIK NIKOLLI INFERMIERI 9.39
14|LORENA RRAHMAN [SEFA . INFERMIERI 9.07
15|MIRELA BUJAR TUSHE INFERMIERI 9.97
16|ALBIONA ARSHI DURA MAMI 9.46
17|BRUNILDA FATMIR ALLA MAMI 9.12
18|BLERTA XHEMIL SPAHIJA TEKNIKE LABORATOR] 9.42
19[JORIDA ILIR ASABELLA |TEKNIKIE LABORATOR] 9.2
20|HANKE XHEMAZ CUNI FIZIOTERAPI 9.37
21|XHENI SAMI RABOJA FIZIOTERAPI 9.21
22|SARA LEONAT GJOKA FIZIOTERAPI 9.06
23[{JONILDA JUP CUFAJ FIZIOTERAPI 9.14
24|ARLINDA FLAMUR CAKONI FIZIOTERAPI 9.1
25(BLERTA BASHKIM BAROTI LOGOPEDI 9.58
26|/ARTED ARTAN SHPUZA LOGOPEDI 9.44
27|EGLANTINA MURAT SHTYLLA |LOGOPEDI 9,375
28|ALKETA LUIGJ BUBA LOGOPEDI 9.34
29|SIBORA RAMIZ GRIFI LOGOPEDI 9.28
30[SILVANA MARTIN GJONI LOGOPEDI 9.27
31|DINOVISA HEKURAN  |BALILI LOGOPEDI 9.19
32|IDVA IDRIZ ALIAJ LOGOPEDI 9.13
33|MEGI VANGJEL GUSHO LOGOPEDI 9
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FSHMT
MASTER SHKENCOR VITI DYTE

Mesatarja e
Nr |(Emér Atési Mbiemér Programi ponderuar
1 ANA STAVRO ANGJELI | Tekniké Laboratori(MSC)| 9.406779661
2 ANXHEJANA | MYRTEZAN | ALINANI | Tekniké Laboratori(MSC)| 9.101694915
3 GRISELDA AGIM KUBAZI | Tekniké Laboratori(MSC) | 9.559322034
4 IRINI EDUART KASOLLI | Teknik& Laboratori(MSC)| 9.813559322
5 KLODIANA FRANG DELIA Tekniké Laboratori(MSC)| 9.050847458
6 LEDINA CEL VATOCI | Tekniké Laboratori(MSC)| 9.186440678
7 LEONIDA THANAS MARTINI | Teknik& LaboratoriMSC)| 9.406779661
8 MATILDA REXHEP KOCI Tekniké Laboratori(MSC)| 9.271186441
9 MEGI ASQERI XIBRRAKU [ Tekniké Laboratori(MSC)| 9.288135593
10 ORNELA NOVRUZ KECI Tekniké Laboratori(MSC)| 9.355932203
11 VIODI ZYHDI DEKOVI | Tekniké LaboratorilMSC)| 9.118644068
12 XHESI VIKTOR MILE Tekniké Laboratori(MSC)| 9.406779661
13 AMARDA EDMOND BERBERI | Tekniké Laboratori(MSC)| 9.118644068
14 FJORALBA SHEFKI COLLAKU | Tekniké Laboratori(MSC)| 9.338983051
15 ANXHELA ARISTIDH AVDULI Fizioterapi (MSC) 9.196428571
16 ANXHELA AVDULLA SULO Fizioterapi (MSC) 9.446428571
17 ANXHELA EDMOND AHMATAJ Fizioterapi (MSC) 9.714285714
18 DOKLEJDA IDAJET LAMA Fizioterapi (MSC) 9.178571429
19 ELDA FERHAT LATOLLARI Fizioterapi (MSC) 9.410714286
20 | ERENALDA ARQILE HILA Fizioterapi (MSC) 9.767857143
21 ERJONA LEK MATA Fizioterapi (MSC) 9.017857143
22 EVELINA QEMAL HOXHA]J Fizioterapi (MSC) 9.303571429
23 FLORENCA MIROSH SPAHIU Fizioterapi (MSC) 9.678571429
24 IGLA REMZI MUKAJ Fizioterapi (MSC) 9.696428571
25 JULJANA NIKOLLAQ KOTE Fizioterapi (MSC) 9.196428571
26 LEDINA YLLI LALA Fizioterapi (MSC) 9.428571429
27 XHULJANA ASTRIT CEZMALLI Fizioterapi (MSC) 9.5
28 AMARILDA KASTRIOT XHAFERI Fizioterapi (MSC) 9.125
29 IRMA ILIR ° DEDEJ Fizioterapi (MSC) 9.142857143
30 EGI BEDRI ARAPI Logopedi (MSC) 9,25
31 ERLA HALIT MJESHTRI Logopedi (MSC) 9.383333333
32 ERTIOLA PETRIT LUGIJI Logopedi (MSC) 9.6
33 FABIOLA FATBARDH MUHO Logopedi (MSC) 9.2
34 KEJSI FATMIR KURTI Logopedi (MSC) 0.083333333
35 MELISA RUZHDI AGOVI Logopedi (MSC) 9.2
36 MINELA STELIO CELA Logopedi (MSC) 9.216666667
37 | REONALDA | FREDERIK MAZE Logopedi (MSC) 9.35
38 SILVANA BAFTJAR LICAJ Logopedi (MSC) 9.366666667
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FEHMT

Master Profesional

Nr. |Emér Atési Mbiemér | Programi i Studimit pta mesatd IAL
1 Anila Ndue Zefi Menaxhim Infermieror | 9.14 Publike
2 Etleda Ramis Alku Menaxhim Infermieror | 9.07 Publike
3 Renada Dashnor Kanani Tekniké Laboratori 9.03 Publike
4 Lorida Kujtim Asllani Teknik& Laboratori 9.35 Publike
5 Nevruze Riza Lila Fizioterapi 9.34 Publike
6 Enxhi Nikollaq Rrushi Fizioterapi 9.24 Publike
7 Xhensila Dalip Gjeli Tekniké Imazherie 9.62 Publike
8 Erisa Sandri Lilollari Logopedi 9.31 Publike
9 Alfrida Alfred (Cuko Logopedi 9.08 Publike




